
Café Crema

Cappuccino 

Milchkaffee

Latte Macchiato

Espresso 

Doppelter Espresso

Heiße Schokolade

Tee
Pfefferminz-, Früchte-, Schwarztee 

2,90€
3,50€
3,90€
3,90€
1,90€
2,90€
3,90€
1,90€

Auf Wunsch bekommen Sie Ihre Heißgetränke und Speisen auch gerne im Mehrweggeschirr.

Cheeseburger

+ Criss Cuts Kartoffeln

+ Softgetränk nach Wahl

Hamburger

+ Criss Cuts Kartoffeln 

+ Softgetränk nach Wahl 

14,00€

3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
2,90€
3,50€
3,50€
1,50€

Afri Cola / Afri Cola ohne Zucker 0,5L

Bluna Orange / Mix / Zitrone 0,5L

Apfelschorle 0,5L

Libella Eistee Pfirsich 0,5L

Mineralwasser / Stilles Wasser 0,5L

Valensina Roter Fruchtmix 0,33L

Valensina Orange Karotte 0,33L

Capri Sonne 0,2L
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KaltgetränkeKaltgetränke HeißgetränkeHeißgetränke Bier & WeinBier & Wein
4,90€
4,90€
3,90€

Berg Original 0,5l

Radler 0,5l

Maria Anna 0,33l

HAMBURGER 
100% Rindfleischpatty im Sesambrötchen mit Salat, Essiggurken,
Tomaten und leckerer Hamburgersoße

CHEESEBURGER 
100% Rindfleischpatty im Sesambrötchen mit Salat, Essiggurken,
Tomaten und dazu Cheddarkäse und leckerer Hamburgersoße

VEGETARISCHER HAMBURGER 
Vegetarischer Burgerpatty auf Sojabasis im Sesambrötchen mit
Salat, Gurke, Tomate und leckerer Hamburgersoße

VEGETARISCHER CHEESEBURGER
Vegetarischer Burgerpatty auf Sojabasis im Sesambrötchen mit Salat, Gurken,
Tomaten und dazu Cheddarkäse und leckerer Hamburgersoße

CRISS CUTS KARTOFFELN

KETCHUP / MAYO EXTRA (AUCH VEGAN ERHÄLTLICH )

6,40€

6,90€

6,40€

6,90€

4,30€

0,50€

GENUSS
Burger
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Inklusive einmal Ketchup oder Mayo (auch vegan erhältlich) 
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14,50€

Weißweinschorle 0,33l 4,50€
Alkoholfreies Radler
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ÜAuch in vegetarisch erhältlich! Auch in vegetarisch erhältlich!


