BURGER GENUSS

HAMBURGER	6,40€
100% Rindfleischpatty im Sesambrötchen mit Salat, Essiggurken,	
Tomaten und leckerer Hamburgersoße M	
CHEESEBURGER	6,90€
100% Rindfleischpatty im Sesambrötchen mit Salat, Essiggurken,	
Tomaten und dazu Cheddarkäse und leckerer Hamburgersoße	
VEGETARISCHER HAMBURGER	6,40€
Vegetarischer Burgerpatty auf Sojabasis im Sesambrötchen mit	
Salat, Gurke, Tomate und leckerer Hamburgersoße M	
VEGETARISCHER CHEESEBURGER	6,90€
Vegetarischer Burgerpatty auf Sojabasis im Sesambrötchen mit Salat, Gurken,	
Tomaten und dazu Cheddarkäse und leckerer Hamburgersoße M	
${f A}$	
CRISS CUTS KARTOFFELN C,M M,2	4,30€
Inklusive einmal Ketchup oder Mayo (auch vegan erhältlich) M,2	
KETCHUP / MAYO EXTRA (AUCH VEGAN ERHÄLTLICH)	0,50€

- ≒Hamburger
 - + Criss Cuts Kartoffeln
 - + Softgetränk nach Wahl

14,00€

Auch in vegetarisch erhältlich!



- Cheeseburger
 - + Criss Cuts Kartoffeln
 - + Softgetränk nach Wahl

Auch in vegetarisch erhältlich!

14,50€

Kaltgetränke

Rangerranke	
Afri Cola / Afri Cola ohne Zucker 0,5L	3,90€
Bluna Orange / Mix / Zitrone 0,5L	3,90€
Apfelschorle 0,5L	3,90€
Libella Eistee Pfirsich 0,5L	3,90€
Mineralwasser / Stilles Wasser 0,5L	2,90€
Valensina Roter Fruchtmix 0,33L	3,50€
Valensina Orange Karotte 0,33L	3,50€
Capri Sonne 0,2L	1,50€

Heißgetränke

•	
Café Crema [°]	2,90€
Cappuccino	3,50€
Milchkaffee	3,90€
Latte Macchiato	3,90€
Espresso	1,90€
Doppelter Espresso	2,90€
Heiße Schokolade ⁶	3,90€
Tee	1,90€
Dfofforming Friedric Cohementon	

Bier & Wein

	Diei & Weili	
90€	Berg Original 0,51	4,90€
50€	Radler 0,51	4,90€
90€	Maria Anna 0,331 Alkoholfreies Radler	3,90€
90€ 90€	Weißweinschorle 0,33l	4,50€



AUF WUNSCH BEKOMMEN SIE IHRE HEIBGETRÄNKE UND SPEISEN AUCH GERNE IM MEHRWEGGESCHIRR.